

Request for Quotes
Hazardous Material Disposal
RFQ 15-2017/2018



Addendum #2

Question: Is it possible to confirm the container sizes?

Response: The necessary information is contained on the previous information provided.

Question: Is it possible to confirm the container sizes? If not can vendors schedule a site visit to view the containers?

Response: See next Page

Question: On page 2 what is in the organic waste (2 constituents) on the 6 items?

Response: Just a General Organic waste

Question: On the C4 to C6 organic alcohols is the material in DOT shippable containers on page 2.

Response: No

Question: On page 3 is the Barium Sulfate containers DOT shippable?

Response: No

